



דף מידע



2599

פרשת "קדשים"

הדרך לקדושה - הדורות הקודמים / סיון רהב-מאיר:

למה התמונה של חבר הכנסת החדש גדי יברקן מנשק את רגליה של אמו ריגשה כל כך? למה אחרי יום שלם של טקסים ונאומים עם פתיחת הכנסת, התמונה הזו נצרבה במיוחד בזיכרון? בתמונה רואים עורך דין, חבר כנסת, בחליפה מערבית, מנשק את רגליה של אמו המבוגרת, שאוחזת מקל ולבושה בלבוש מסורתי. דווקא בשערי הכנסת, גדי עשה משהו שלא קשור למפלגות ולחקיקה, אלא קשור יותר לרוח, לתרבות, לערכים ולמסורת. לא, רובנו לא מנשקים ככה את רגלי הורינו, והרי לא זה בדיוק מה שצריך ללמוד מהתמונה. בעידן של שבירת גבולות וסמכות, המסר המרכזי שעובר כאן הוא לא לשכוח מאיפה באנו. לא להתבייש בשורשים ובמנהגים של העדה שלנו. להוקיר תודה גדולה לדור הקודם (כמו שאמר אתמול גדי: "הכול בזכות אימא שלי"). להתנהג כלפי מסורת הדורות בענווה ולא בגאווה, באהבה ולא בבושה. לדבר לא רק על זכויות הילד אלא גם על חובותיו.

"קדושים תהיו", כך פותחת פרשת השבוע, ואז מגיע רצף הוראות שמספר לנו איך להגיע לקדושה המיוחלת. בין היתר נכתב שם: אִישׁ אָמוּ וְאִבּוֹ תִירָאוּ, מִפְּנֵי שִׁיבָה תִקּוּם, וְהִדַּרְתָּ פָּנֵי זָקֵן. מתברר שהדרך אל הקדושה עוברת קודם כל ביחס כלפי הדורות הקודמים.



נר זיכרון

צבי שיוביץ ז"ל - ד' אייר תש"ח
אשר דויטש ז"ל - ה' אייר תשע"ב
רון מובסוביץ ז"ל - י' סיון תשע"ח

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:50	הדלקת נרות
19:10	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:00	צאת השבת



פינת ההלכה



הימים שבין חג הפסח לחג השבועות מלבד היותם ימי ציפייה והכנה ליום מתן תורה, נהפכו ברבות השנים להיות גם לימים שיש בהם צער, הואיל ומתו בהם עשרים וארבע אלף תלמידי רבי עקיבא ב-33 יום. לפיכך נוהגים בימים אלו **מקצת מנהגי אבלות, שלא לערוך חופה, ריקודים ומחולות, ושלא להסתפר**. דווקא מפני שמדובר במנהג שנהגו ישראל בלא תקנה מפורשת של חכמים, נוצרו הבדלים משמעותיים במנהגי העדות השונות, כל עדה לפי מסורתה ולפי מה שמצאה כראוי להדגיש: נוהגים לחשב את שלושים ושלושה ימי האבלות

מיום א' לעומר ועד ל"ג בעומר. וזאת על פי המסורת שבלי"ג בעומר נעצרה המגפה ומתו אחרוני התלמידים. מנהג זה שמקורו בדברי השולחן ערוך, ונעשה למנהג הרווח לפי מנהג הספרדים, נעשה בדורות האחרונים למנהג רווח יותר בקרב האשכנזים. אולם יש מבני אשכנז שנהגו שמשך ימי האבלות הוא שלושים ושלושה ימים. אלא שיש בזה שני מנהגים עיקריים: לפי מנהג אחד: מנהגי האבלות מתחילים רק ממוצאי ראש חודש אייר עד חג השבועות. לפי המנהג השני: **מנהגי האבילות מתחילים מערב ראש חודש אייר עד יום ראשון של שלושת ימי ההגבלה** (לפני שבועות). וזהו 'מנהג המקום' בקיבוץ. אחת השאלות העולות היא: **האם חל איסור לשמוע מוזיקה בימים אלו ממכשיר חשמלי ביתי? לדעת רבים**, בניהם הרב משה פיינשטיין והרב עובדיה יוסף ועוד, אין הבדל בין שמיעת נגנים חיים לשמיעת נגינה דרך רדיו או מכשיר אלקטרוני אחר, וכשם שאסור לשמוע ניגונים של כלי זמר בימי ספירת העומר, כך אסור לשומעם על ידי מכשירים אלקטרוניים. אבל לשמוע שירים דרך מכשירים אלקטרוניים בלא ליווי תזמורת – מותר.

אולם יש סוברים שהמנהג לאסור שמיעת כלי זמר בימים אלו אינו חל על שמיעת כלי זמר דרך רדיו או שאר מכשירים אלקטרוניים ביתיים, מפני שאין בשמיעתם חגיגות כפי שיש בשמיעת נגנים חיים. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך רדיו וכיוצא בו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם, והרי זה כשירה בפה שאינה אסורה בספירת העומר. ועוד שיש לחלק בין ניגונים של שמחה לניגונים רגילים, שרק ניגונים של שמחה יש מקום לאסור בימים אלו גם ממכשירים ביתיים, אבל ניגונים רגילים וקל וחומר ניגונים עצובים אין לאסור בימי האבלות שבספירת העומר. **והרוצה להקל רשאי לסמוך על דעה זו ולשמוע שירים רגילים ועצובים ממכשיר חשמלי ביתי, אבל לא ישמעם בקול רם, מפני שעוצמת הקול שממלאת את חלל החדר יוצרת חגיגות מסוימת**. ונראה שלכל הדעות, הנוהג ברכב וחושש שמא ירדם, רשאי לשמוע מוזיקה כדי לשמור על עירנותו.

לאחר שנקבע יום העצמאות כיום שמחה והודאה, התעוררה שאלה, האם מנהגי האבלות של ספירת העומר חלים ביום העצמאות. נאמרו בזה דעות לכאן ולכאן. **למעשה, מוסכם שאין נוהגים במנהגי אבלות שפוגמים בשמחה, לכן מותר לרקוד ולנגן**. אבל נישואין אין לערוך, מפני שההימנעות מנישואין אינה נחשבת כאבלות שמתנגשת בשמחת יום העצמאות. הרגילים להתגלח, נכון שיתגלחו לקראת יום העצמאות, כפי שגם לובשים בגדי חג לקראת יום העצמאות. **ולגבי תספורת**, נראה כי רק מי שנראה לא מכובד בשערותיו, יכול להסתפר לקראת יום העצמאות. אבל מי שנראה בסדר, רשאי להסתפר ביום העצמאות בלבד, שאז השמחה מבטלת את מנהג האבלות הזה.

ברכת חג עצמאות שמח! הרב מיכאל.

בשל דחיית שעת מנחה ראשונה בשבת לשעה 13:30

השיעור 'ממתק לשבת' (לילדי עד כיתות ג')

יתקיים מידי שבת בשעה 14:30 (מיד בתום 'הדף היומלי').

בואו בשמחה.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.

במלאת שנה לפטירתו של אהובנו

רון מובסוביץ ז"ל

נעלה לקברו להתייחד עם זכרו

יום שישי, ה' באייר, תשע"ט 10/05/2019

10:30 בבית העלמין בקיבוץ שלוחות.

לאחר מכן מפגש משפחה וחברים

וארוחה קלה בבית דורות בקיבוץ.

המשפחה.



מפינת החי

לקראת פסח נדרשה עזרה בניקיונות, בסידור התשתיות ובסידור פינת החי. התושבים שנענו ובאו בשמחה - גילי בן זאב, אלחי ולך, דניאל כץ, טוביה ניסן, עמית רוטשטיין ויובל תורן. אני מודה להם מקרב לב על שעזרו לי לבצע את הפעולות הנדרשות. שנדע תמיד לעזור בשמחה.

בברכה ותודה - מנחם קין.



לקראת יום הזיכרון

גם השנה אנחנו לוקחים חלק בפרויקט "האחים שלנו". ביום ראשון, ל' ניסן (5.5), בשעה 20:30 נפגש אצל משפחת יובל ושלומית תורן. נוגה ואורנה יספרו לנו על אחיהן סגן עלי רוזנר ז"ל, בן קיבוץ רשפים, אשר נהרג ברמת הגולן במלחמת ההתשה. מספר המקומות מוגבל ולכן יש להירשם מראש אצל עדן לב - 054-7550004.



יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל

קני גולדמן ואני מתכוונים לפקוד ביום הזיכרון, בבוקר יום רביעי, ג' אייר (8.5), את קבריהם של איילה טננבאום ונפתלי שיינפלד הי"ד בבית הקברות בפרדס חנה. היציאה בשעה 8:00.

המעוניינים להצטרף יפנו אלי. תודה - חיים פרלשטיין - 0546746036.



מהמרכולית

בערב יום העצמאות - יום רביעי, ג' אייר (8.5), המרכולית תהיה פתוחה עד השעה 18:00. שבת שלום וחג עצמאות שמח - אתי והצוות.



מועדת תרבות
ערב יום הזיכרון
לחללי מערכות ישראל
ולנפגעי פעולות האיבה

יתקיים ביום שלישי,
ב' ניסן תשע"ט (7.5.19)

בשעה 20:00
על דשא קיר ירושלים.

הטקס יפתח בדקת דומיה
עם הצפירה שתשמע בכל הארץ.

ערב יום העצמאות התשע"ט

טקס הנפת הדגל

המצוין את המעבר מיום הזיכרון ליום העצמאות
יתקיים על דשא קיר ירושלים
מיד אחרי תפילת ערבית חגיגית של ערב יום העצמאות
עם סיום שירת התקווה נצא בריקודים
אחרי הריקודים תוגש ארוחת ערב קלה
לחמניות/פיתות/חמוס/נקניקיות/סלטים/חטיפים
לאחר שכולם ישובים נקיים את טקס הדלקת המשואות
השנה בסימן "רק בגלל הרוח"

הל שנת,

ו.בית הכנסת, ו. תרבות וצוות יום העצמאות

הטקסים, הריקודים,
הדלקת המשואות
יערכו כולם על דשא קיר ירושלים





רצים לזכרם

ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, לצד הטקסים הממלכתיים, הטקסים האלטרנטיביים והיוזמות הפרטיות, יתקיים גם השנה מיזם ההנצחה הייחודי שנקרא "רצים לזכרם". מדובר במיזם שהגה בועז יעקב, לשעבר לוחם בשייטת 13, במסגרתו ירוצו, ילכו או ירכבו המשתתפים לזכרם של הנופלים במערכות ישראל. ביום הזיכרון, יום רביעי, ג' אייר (8.5), בשעה 17:30 ייצאו המשתתפים לרחובות עם חולצות לבנות עליהם ויצבעו את הרחובות בכחול-לבן לזכר הנופלים בריצה/להליכה/ברכיבה. גם השנה התאחדנו ביחד עם רשפים ושלפים השכנים לריצה/להליכה /לרכיבה משותפת. נפגש בשעה 17.00 בתחנה של שלפים ונצא לריצה/לרכיבה/להליכה משותפת לכיוון שלוחות בשעה 17.15 (בערך) נעצור מול האנדרטה לזכרו של יאיר ז"ל ונקיים טקס קצר לזכר נופלי שלוחות ונמשיך בריצה היקפית לכיוון רשפים. בסביבות 17.45 נקיים טקס קצר בחורשה של רשפים לזכר נופלי רשפים. כולם מוזמנים להצטרף ברגל/באופניים בחולצות לבנות ודגלי ישראל. בברכה - קבוצת רצי שלוחות. (לפרטים נוספים ניתן לפנות לחנן מלאכי).



מסידור הרכב

לחברים שלום,

במצבת כלי הרכב שלנו חלו שינויים. להלן העדכונים - שני רכב רנו קנגו שנסעו על דלק הוצאו מהסידור, ובמקומם רכשנו רנו קנגו על סולר. סולר ממלאים בתחנה הביתית שלנו כמו הטיטות והרודיוס. בזמן האחרון התקשרו אלי וטענו ברוגזה כי רצו למלא דלק ברכב שרוצים להחזיר, ובשתי תחנות בחוץ לא הצליחו, גם לא במזומן, איזה מזל כי הרכב עליו דובר נוסע על סולר וסולר ממלאים בבית!!!!

כמו כן, מי ששובץ לרכב החדש טוב יעשה עם יפנה לחנן לקבלת תדריך קטן.

תודה - חיים פ.



ממשאבי אנוש

בימים אלו עפרה ברמן מסיימת את עבודתה כמנהלת הנופש הכפרי.

עפרה בחרה לסיים את תפקידה עם הגיעה לגיל פרישה.

עפרה עושה חפיפה עם דניאלה, שלמעשה מכירה היטב את הנופש הכפרי, כך שלא נדרשת חפיפה ארוכה.

זה המקום להודות לעפרה על השנים בהן ניהלה את הנופש, על ההתמודדות עם האתגרים מתוך רצון להמשיך לקיים את הענף, ולאחל לדניאלה הרבה הצלחה בקידום ופיתוח הנופש.

דניאלה תקבל ליווי מקצועי מתוך אמונה שניתן לקדם את הענף ובתקווה להצלחה!

שבת שלום - הלה.



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע 5-10.5

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00 - 12:30	7:30-8:15	א'
		11:00-14:00	10:00 - 12:30		ב'
			10:00 - 12:30	7:30- 8:15	ג'
	8:00 - 9:00		10:30 - 12:30		ד'
יום העצמאות					ה'
	8:00 - 9:00		8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

לכל המתנדבים שהשתתפו במחקר לישמניה:

בדיקת הדם שנתתם סייעה לנו לבדוק אם יישובכם יתאים להעמיק בו את המחקר.

תוצאות הבדיקה הראו שיישובכם אינו מתאים להמשיך להעמיק בו את המחקר משום שלא מצאנו מתאם (קורלציה) בין רמת הנוגדנים כנגד בלוטות רוק זבובי חול מעבירי לישמניה לבין מרחק מאזור ההרחבה בישוב (בישוב חשוף פוטנציאלי) או מאזור השוליים (בישוב לא-חשוף פוטנציאלי).

כל מתנדב שהשתתף בבדיקה, קיבל תשובה אישית לתא הדואר לפני פסח. בבדיקה צוין אם הייתה חשיפה לזבובי חול משלושה מינים המעבירים לישמניה והסבר נוסף.

תודה על ההיענות ועל הרצון הטוב!

לשאלות נוספות, אפשר לפנות ליעל בטלפון: 050-6320695



תוצאות ההצבעה בקלפי

התחשבנות על ערך הדירות בתהליך השיוך

בעלי זכות הצבעה 150
הצביעו 127

התחשבנות על ערך הדירות בתהליך השיוך בעד ונגד

בעד 82
נגד 35
נמנעים 10
82 מתוך 117 (ללא הנמנעים) הם 70%.

בחירת מודל ההתחשבנות

בעד המודל המקורי (100%) 70
בעד המודל המצומצם (70%) 54
נמנעים 3

70 מתוך 124 (ללא הנמנעים) הם 56.5%.

נוהל ההתחשבנות עבר במודל המקורי (100%).

בברכה - ועדת קלפי.



משולחנה של מזכירת הפנים

פסח כבר מאחורינו, נדמה שקצת פסחנו על האביב ומסתמן שהקיץ כבר הגיע. אני מקווה שהחג עבר על כולנו בטוב ומאחלת לכולם קיץ בריא.

"תן-קח" - רבים נעזרו בעמדת ה"תן-קח", שפרידה רותם ארגנה. ראיתי ותיקים וצעירים כאחד, מניחים חפצים על השולחן, ועוזבים בחיוך עם חפצים אחרים. רעיון מבורך! תודה לפרידה שדאגה לסדר את העמדה ולארגן את הסביבה מעת לעת. פרידה העבירה את הציוד שנשאר לעובדים הזרים.

דלת פתוחה - אני מודה לחברים שהגיעו לשוחח איתי בחול המועד כשהייתה "דלת פתוחה". שמחתי על ההזדמנות להקשיב ולהבין סוגיות המעסיקות את הציבור בצורה יותר מעמיקה.

מפגשי הסברה - בנושא **איחוד סטטוסים** התקיימו ביום שלישי בשני סבבים. בסבב הראשון השתתפו 20 איש ואשה. לאחר דברי הקדמה והסבר שלי על הרציונל לתהליך, שמענו סקירה על מה שקורה בקיבוצי התנועה מפי מורדי שבט, האחראי על צמיחה דמוגרפית בתנועת הקיבוץ הדתי, ובעצמו חבר קיבוץ ראש-צורים שנמצא בשלבים מתקדמים של איחוד סטטוסים. עו"ד רז אייזן הסביר את הנוהל המוצע וענינו על שאלות.

בסבב השני השתתפו מעל 50 איש ואשה. המתכונת הייתה דומה בהתחלה, אך תוך כדי תנועה החלטנו להתמקד בהתייחסות לשאלות הציבור, ולכן בסופו של דבר לא הגענו לפרטי הנוהל. כפי שהדגשתי במפגשים, חשוב שכל מי שמעוניין לשאול שאלה או להביע דעה, ירגיש נוח לעשות זאת. במהלך שני המפגשים התקבלו הערות, הארות ושאלות מהציבור. הקראתי את הדברים והתייחסנו אליהם, בלי לציין שמות.

מוזמנים להמשיך להפנות שאלות והערות, לכל אחד מחברי הצוות. הרכב הצוות: מזכירת פנים - ג'ודי פולסטר, מרכז משק - יורם רותם, מרכז צמ"ד - עמנואל צייגר, מרכז ועדת חברים - יהודה אריאל, נציג נוסף מועדת חברים - דבורה ליס, נציג החברים הוותיקים - יחיאל נזרי, נציג חברים בעצמאות כלכלית - שי מועלם, נציג נוסף של חברים בעצמאות כלכלית - שמיר חייקין, נציג התושבים - עמית פורשר. הצוות יתכנס אי"ה בתחילת שבוע הבא על מנת לסכם את המפגשים, ולהיערך למפגשי ההסברה הבאים שיתקיימו ביום שלישי, ט' באייר (14.5). תודה לכל מי שהגיע והביע! בהצלחה לכולנו.

טקס יום השואה והגבורה התקיים הפעם ליד בית הכנסת, על רקע יצירת האומנות לזכר ששת מיליוני אחינו שנספו בשואה. תודה לאבי שכטר ויותם גלעד שארגנו את הטקס ולבנות השירות הלאומי שסייעו, תודה לילדי החטיבה והתיכון שהשתתפו בטקס, מי על הבמה ומי מאחורי הקלעים, אנו גאים בכם מאוד! תודה לאריאל פרלשטיין ולראם רביץ על ההגברה, למדליקי המשואות חיה ערמון, צביקה זיסוביץ', אורנה גולדנברג, חדוה צייגר, עידית חרובי ומשה פורת. תודה לרב מיכאל שהקריא "א-ל מלא רחמים" ולשלמה סמסון שאמר קדיש. בטקס הרב-דורי שלנו, מתגשם הכתוב "למען ידעו דור אחרון בנים יולדו ויספרו לבניהם".

"שלכם, אליעזר" כך נהג לחתום אליעזר פקטור ז"ל, על כרטיסי ברכה ועל מכתבים אישיים. **במלאת שנה למותו תתקיים האזכרה בתאריך הפטירה ח' בסיון.**

תודה לרעיה אריאל שקיבלה על עצמה לארגן את האזכרה. מי שמעוניין לתת יד מוזמן ליצור קשר עם רעיה. לוח זמנים מפורט יפורסם לקראת האזכרה.

דף מידע - לשבוע הבא לשלוח חומר לפרסום עד יום שלישי ב' אייר (7.5).

שבת שלום - ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב





שלום רב,

צמיחה דמוגרפית והתיישבות

בקיבוץ שלוחות התקיימו שתי פגישות בנושא איחוד סטטוסים ויצירת מעמד אחד של חברות מלאה בקיבוץ, לכלל אוכלוסיית הקבע הגרה במקום. בפגישות השתתפו כ-70 חברים ותושבים המתעניינים ללמוד את הנושא. קדמו לכך ערב ההסברה ותהליך למידה של המזכירות, ועדת צמ"ד, ונציגי משפחות התושבים (חלקם במעמד חבר בעצמאות כלכלית, וחלקם לפני החלטה). לתהליך גויס יועץ מקצועי המלווה את התהליך, וכן מורדי שבת - מנהל מחלקת צמ"ד בתנועה. בשלוחות הרצינול המוביל הוא שתהליך האיחוד צריך להתקיים ביחד! היה מעניין וחשוב לשתי הקבוצות הוותיקה (הקולטים) והצעירה (הנקלטים), לשמוע מכלי ראשון דברים כנים, ספקות וחששות בכל קבוצה. הצד השווה שבלט אצל כולם הם האהבה למקום, והרצון לראות עתיד משותף! ככלל- תהליכי 'איחוד המעמדות' הם מגמה רחבה בכלל התנועה הקיבוצית, וההיגיון שלהם מבחינת בניו קהילה באגודה שיתופית וקהילה אחת - ברור ומוצק ונתמך גם ע"י התנועה. מתוכננות עוד שתי פגישות, לפני שתתקיים אסיפת החברים בה יצביעו על הנוהל החדש.

כנס השקעות - אגף כלכלה - גיל הס

ביום שני, ח' באייר, 13.5 יתקיים כנס השקעות תנועת. בכנס נשמע מפי שמיל קורצמן ('מגדל', שיבולת וצוות השקעות תנועת) על אופן מיפוי וניתוח של מגוון הכספים בקיבוץ והקצאת הנכסים הפיננסיים של הקיבוץ בהתאם לצרכיו ופעילותו; על מתודולוגיה של בניית תיק השקעות תוך התחשבות בהיבטי הסיכון השונים, ועל מגוון אפשרויות ההשקעה והכלים העומדים לרשות המשקיע ירצה מולי רבינא (יו"ר ו.השקעות אילון). בהמשך נעסוק בחשיפה של מגוון הזדמנויות השקעה ונסיים בהרצאה של ירון שמיר ומיטל בנבנישתי מחברת 'אתנה' על ניהול חיסכון והשקעות של כספים פרטיים של חברים ותושבים. הכנס מיועד להנהלות הקיבוצים, מנהלי קהילות, עסקים, כספים, גופי התנועה, חברי ו.השקעה, ו.כספיות, ו.פנסיה, הנהלות קרנות מילואים. **הרשמה מקוונת** או בטלפון 03-6072701 (דנה).

ממחלקת מעורבות חברתית

לאחרונה נכנסנו לשיתוף פעולה עם 'קרן מוזס – וולפוביץ' המעניקה מלגות העשרה בתחומי האומנות לתלמידים/ות בחברות הנוער בקיבוצים. השנה לראשונה, ייהנו מהמלגות תלמידות "נקודת חן" שבסעד. בערב הענקת המלגות הועלתה על נס עבודתם המסורה והמקצועית של צוותי החינוך והובעה הערכה עמוקה לשולה וזאב מוזס מייסדי הקרן העומדים בראשה, אנשים ערכיים וצנועים, התורמים רבות מזמנם והונם כדי לאפשר לנוער וצעירים מהפריפריה הווה ועתיד טובים יותר. זאב סיפר על ההיסטוריה שלו כבן קיבוץ והדגיש את התרומה הגדולה של הקיבוצים לחברה הישראלית גם בהווה, כשפרוייקט חברות הנוער בקיבוצים, הוא רק דוגמא אחת. הערב היה מרגש ומעורר השראה וכלל גם הופעות מוסיקליות של התלמידים עצמם. בשם הצוותים החינוכיים בירך עופר שלומי, מנהל חברת הנוער בסעד. אנו מקווים להמשיך ולהרחיב את שיתוף הפעולה עם הקרן בתחומי המעורבות החברתית בהם אנו פעילים.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.